令和 2 年 6 月吉日

各位

株式会社ジェイエーアメニティーハウス

                         代表取締役社長   今井 洋一

営業時間変更のお知らせ

 拝啓

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では来る 7 月 1 日より、下記のとおり営業時間を変更することにい

たしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、一層のサービス向上を成し遂げていく所存ですので、今後ともご愛顧を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1、変更日    令和 2 年 7 月 1 日

2、新営業時間  10 時 00 分～17 時 00 分

以上